

CJN Holding Randers ApS

Nyholmsvej 16, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 10 03 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2021.

Michael Kurt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJN Holding Randers ApS Nyholmsvej 16 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 37 10 03 31
	Stiftet: 21. september 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Michael Kurt Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Carl J. Nielsen A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.625 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.033.749 kr. mod 1.235.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.625	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.030.496	1.244.675
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.326</u>
Resultat før skat	2.023.871	1.235.849
Skat af årets resultat	9.878	0
Andre skatter	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.033.749</u>	<u>1.235.849</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.839.742	1.052.727
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>94.007</u>	<u>83.122</u>
Disponeret i alt	<u>2.033.749</u>	<u>1.235.849</u>

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.013.312	8.173.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.013.312</u>	<u>8.173.570</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.013.312</u>	<u>8.173.570</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.788	13.413
Tilgodehavende selskabsskat	9.878	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.666</u>	<u>13.413</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.666</u>	<u>13.413</u>
Aktiver i alt	<u>10.029.978</u>	<u>8.186.983</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.135.846	6.296.104
Overført resultat	1.739.132	1.735.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>10.024.978</u>	<u>8.181.983</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>10.029.978</u>	<u>8.186.983</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.243.377	1.744.705	0	7.038.082
Resultatandel	0	1.052.727	83.122	100.000	1.235.849
Bevægelse på egenkapital i tilknyttet virksomhed	0	0	-91.948	0	-91.948
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.296.104	1.735.879	100.000	8.181.983
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.839.742	94.007	100.000	2.033.749
Bevægelse på egenkapital i tilknyttet virksomhed	0	0	-90.754	0	-90.754
	50.000	8.135.846	1.739.132	100.000	10.024.978

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Carl J. Nielsen A/S	Randers	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet følgende sikkerheder for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut:

Aktiekapital nom. kr. 3.622.365 i Carl J. Nielsen A/S.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheders banklån. Den tilknyttede virksomheders bankgæld og renteswap udgør pr. 31. december 2020 i alt kr. 14,3 MIO.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
